

Капітальний ремонт із заміною лікарняного ліфта в будівлі поліклінічного відділення №1 комунального некомерційного підприємства "Поліклінічне об'єднання" Кропивницької міської ради" за адресою: вул. Габдрахманова, будинок 5, м. Кропивницький
КРП.00.00.23-АБ

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-05
на електромонтажні роботи
Лифт в/г 1275 кг на 7 зупинок

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

48,192 тис. грн.
0,14141 тис.люд.год.
10,634 тис. грн.
3,6 розряд

Складений за поточними цінами станом на жовтня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	на одиницю	всього
		Розділ 1. Демонтаж існуючого обладнання									
1	KP17-4-2	Демонтаж патронів	100шт	0,06	370,38	-	22	22	-	5,8800	0,35
					370,38	-			-	-	-
2	KP17-6-4	(Демонтаж) вимачів, розеток	100шт	0,02	834,01	-	17	17	-	12,6480	0,25
	к дем.=0,4				834,01	-			-	-	-
3	KP17-13-1	(Демонтаж) увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	509,19	71,49	509	438	71	5,7024	5,7
	к дем.=0,4				437,55	2,65			3	0,0358	0,04
4	KP17-2-2	Демонтаж першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	0,3	297,19	-	89	89	-	4,6320	1,39
					297,19	-			-	-	-
5	KP17-2-6	Демонтаж наступного проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2	100м	0,6	94,70	-	57	57	-	1,4760	0,89
					94,70	-			-	-	-
6	KP17-2-10	Демонтаж труб діаметром понад 25 мм до 40 мм, укладених по конструкціях	100м	0,3	3028,49	-	909	889	-	46,2000	13,86
					2964,19	-			-	-	-
7	KP17-1-2	Демонтаж відкритої електропроводки	100м	0,1	425,56	-	43	43	-	6,7560	0,68
					425,56	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					1646	1555	71 3		23,12 0,04
		Разом будівельні роботи, грн.					1646				
		в тому числі:					20				
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1558				
		всього заробітна плата, грн.					842				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2,24				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					260				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2488				
		Всього будівельні роботи, грн.									

		Всього по розділу 1					2488				
		Розділ 2. Монтаж обладнання									
8	KP20-28-1	Пробивання борозен в цегляних стінах, переріз борозен до 20 см2	100м	0,43	2296,82	381,44	988	815	164	26,6880	11,48
					1896,45	100,72			43	1,2398	0,53
9	KP17-13-1	Монтаж увідно-розподільних пристроїв	1 шафа	1	1391,00	178,73	1391	1094	179	14,2560	14,26
					1093,86	6,62			7	0,0895	0,09
10	& C1547-16-1	Увідно-розподільчий пристрій	шт	1	6222,22	-	6222	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	KP17-10-1	Монтаж плафонів настінних або стельових з лампочками розжарювання	100шт	0,19	7579,70	-	1440	1440	-	98,7840	18,77
					7579,70	-			-	-	-
12	C1547-7	Світильник	шт	19	161,96	-	3077	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
13	C1547-1	Лампи LED	шт	19	77,71	-	1476	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
14	KP17-6-3	Встановлення вимикачів герметичних та напівгерметичних	100шт	0,04	4514,25	-	181	181	-	68,4600	2,74
					4514,25	-			-	-	-
15	C1547-6	Вимикач герметичний одноклавішний	шт	4	189,88	-	760	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
16	C1547-6	Коробка розгалужувальна для зовнішнього встановлення, IP44	шт	18	79,21	-	1426	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
17	C1547-6	Коробка розгалужувальна для зовнішнього встановлення, 100x100x29 мм	шт	1	76,66	-	77	-	-	-	-
	варіант 5				-	-			-	-	-
18	C1547-6	Блок клемний 4x2x10 мм2, 50A	шт	1	359,32	-	359	-	-	-	-
	варіант 6				-	-			-	-	-
19	KB21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,525	2840,37	31,02	1491	1468	16	39,3600	20,66
					2796,92	25,86			14	0,3370	0,18

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C111-1722-1 варіант 1	Короб пластиковий ПВХ з кришкою, 16x16 мм, 2м	м	50,5	<u>23,17</u>	-	1170	-	-	-	-
21	& C111-1722-1 варіант 2	Короб пластиковий ПВХ з кришкою., 40x16 мм, 2м	м	2	<u>76,21</u>	-	152	-	-	-	-
22	KP17-7-11	Монтаж гофротруб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	0,43	<u>3020,36</u>	<u>104,23</u>	1299	1190	<u>45</u>	<u>41,4240</u>	<u>17,81</u>
23	& C1530-61-4 варіант 1	Гофрована труба DN36 мм	м	43	<u>39,15</u>	-	1683	-	-	-	-
24	KP17-8-2	Затягування першого проводу перерізом понад 2,5 мм2 до 6 мм2 в труби	100м	0,345	<u>818,03</u>	<u>9,81</u>	282	269	<u>3</u>	<u>11,6934</u>	<u>4,03</u>
25	KP17-8-3	Затягування першого проводу перерізом понад 6 мм2 до 16 мм2 в труби	100м	0,085	<u>1280,97</u>	<u>20,85</u>	109	104	<u>2</u>	<u>18,3240</u>	<u>1,56</u>
26	KB21-13-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм2 у коробах	100м	0,945	<u>943,42</u>	<u>36,79</u>	892	788	<u>35</u>	<u>11,4600</u>	<u>10,83</u>
27	& 15093-33023-2 варіант 1	Кабель ВВГ-нгд 3x1,5мм2	1000м	0,03519	<u>29761,36</u>	-	1047	-	-	-	-
28	15093-33023 варіант 1	Кабель ВВГ-нгд 3x2,5мм2	1000м	0,0051	<u>43623,16</u>	-	222	-	-	-	-
29	15093-33023 варіант 2	Кабель ВВГ-нгд 4x1,5 мм2	1000м	0,05406	<u>43847,56</u>	-	2370	-	-	-	-
30	15093-33023 варіант 4	Кабель силовий вогнестійкий FLAME - X950 (N) НХН FE 180/E90 переріз 5x6 мм2	1000м	0,0459	<u>205038,16</u>	-	9411	-	-	-	-
31	KP20-31-3	Забивання отворів у місцях проходів в бетонних перекриттях	100шт	0,01	<u>11641,93</u>	-	116	116	-	<u>160,0705</u>	<u>1,6</u>
32	C1545-42 варіант 5	Площадка під винт для хомутів	100шт	0,83	<u>131,69</u>	-	109	-	-	-	-
33	C1545-42 варіант 6	Хомут монтажний 120x2,5	100шт	0,83	<u>84,83</u>	-	70	-	-	-	-
34	C1545-42 варіант 1	Дюбель с шурупом 6x60	100шт	4,01	<u>100,58</u>	-	403	-	-	-	-
35	C1545-42 варіант 7	Кліпса 38 мм одностороння	100шт	0,43	<u>1224,32</u>	-	526	-	-	-	-
36	2403-3007 варіант 2	Диск протипожежний для захисту отворів електропроводок діаметром до 32 мм CFS-D 25	шт	2	<u>233,05</u>	-	466	-	-	-	-
37	2403-3007 варіант 3	Протипожежна кабельна проходка	шт	2	<u>594,59</u>	-	1189	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
38	С1547-7 варіант 2	Килимок діелектричний II-800x800	шт	2	652,24	-	1304	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					41708	7465	444		103,74
		Разом будівельні роботи, грн.					41708		134		1,73
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33799				
		всього заробітна плата, грн.					7599				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3996				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					10,54				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1217				
		Всього будівельні роботи, грн.					45704				

		Всього по розділу 2					45704				
		Разом прямі витрати по кошторису					43354	9020	515		126,86
		Разом будівельні роботи, грн.					43354		137		1,77
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33819				
		всього заробітна плата, грн.					9157				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4838				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,78				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1477				
		Всього будівельні роботи, грн.					48192				

		Всього по кошторису					48192				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					141,41				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					10634				

Склад

інженер-кошторисник

Дмитрієнко О. П.

Перевірив

ГІП

Яременко О. В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]